ORS 6003 2RS BİLYALI RULMAN ORS-60032RS 0 10 ad 40 14,15 TRY HARİÇ 141,54 TRY
ORS 6004 2RS BİLYALI RULMAN ORS-60042RS 0 6 ad 40 14,23 TRY HARİÇ 85,39 TRY
ORS 6001 2RS BİLYALI RULMAN ORS-60012RS 0 6 ad 40 11,89 TRY HARİÇ 71,35 TRY
TOPLAM 0 77 105,06 TRY 1143.684 TRY

YALNIZ:BIN YÜZ KIRK ÜÇ TÜRK LIRASI ALTMIŞ SEKIZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.143,68 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.